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I\ ROCKWOOL

BRANDBATTS

ROCKWOOL Brandbatts er ekstra harde og
formstabile batts af ubreendbar, fugt- og
vandafvisende stenuld. Brandbatts produceres til
ca. 120 kg/m? for 25 og 35mm og til ca. 100
kg/m? ved starre tykkelser. Leveres b&dde som

paller og enkelt-pakker.

Anvendelse

ROCKWOOL Brandbatts er ideelle til brandkarmserstatninger (jf. TR4A 71: Brandsikre
bygningsdele, Traeinformation 2015 og SBI-Anvisning 273: Tage, 1. udgave 2019), som brandstop
ved etageadskillelser, branddere, og andre steder, hvor der er brug for hard ubraendbar isolering.

Emballering

ROCKWOOL Brandbatts leveres ukomprimeret og indpakket i plastsveb.

Kvalitetssikring

ROCKWOOL A/S har et kvalitetsstyringssystem, som er certificeret efter DS/EN ISO 9001.
ROCKWOOL A/S er medlem af VIF (Dansk forening af fabrikanter af varmeisoleringsmaterialer).
ROCKWOOL produkter er CE-certificerede. ROCKWOOL A/S er tilsluttet byggeleveranceklausulen
for leverancer til byggeri i Danmark. ROCKWOOL Byggeprodukter er Ilgbende under udvikling, og
produkternes tekniske specifikationer er angivet med forbehold for eendringer.
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Tekniske egenskaber

Varmeledningsevne (EN 12667)

Varmeledningsevne (EN 12667) (25-69 mm)

Varmeledningsevne (EN 12667) (60-100 mm)

Tykkelsestolerance (EN 823) (25-69 mm)

Tykkelsestolerance (EN 823) (60-100 mm)

Varmekapacitet (EN 10456)

Korttidsvandabsorption (EN 1609)
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AD (W/m-K)

AD (W/m-K)

AD (W/m-K)

T (klasse)

T (klasse)

¢, (J/kg-K)

WS (< 1,0 kg/m?)

0,037

0,037

0,037

T2

T3

1030

WS
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Godkendelser

Produktstandard
DoP-nummer
CE-certifikathummer
Notificeret certificeringsorgan
Beskrivelseskode (25-69 mm)

Beskrivelseskode (60-100 mm)

KEYMARK certifikathummer
Sortiment
. Densitet
Artikel
DB nr. (ca.)(p
nr.
=)
kg/m?

290869 2120128 120

290889 2120129 120

290891 2120130 100

290893 2120131 100

Laengde

mm

1000

1000

1000

1000
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EN 13162:2012+A1:2015

DOP-000450

1073-CPR-137

Danish Technological Institute Dancert A/S (1073)

MW-EN13162-T2-WS

MW-EN13162-T3-WS

004-SDG-5-137

Bredde Tykkelse Salgsenhed m?/pakke

mm mm m

600 25 Pakke 4,80
600 35 Pakke 3,00
600 50 Pakke 2,40
600 75 Pakke 1,80

m?/palle
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Artikel

nr.

290895

289141

289142

289144

289146

289147

DB nr.

2120132

2111962

2111964

2111965

2111968

2111972

Densitet
(ca.) (p

=)

kg/m?

100

120

120

100

100

100

Laengde

mm

1000

1000

1000

1000

1000

1000
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Bredde

600

600

600

600

600

600

Tykkelse

100

25

35

50

75

100

Salgsenhed

Pakke

Palle

Palle

Palle

Palle

Palle

m?/pakke

1,20

4,80

3,00

2,40

1,80

1,20

m?/palle

115,20

84,00

57,60

36,00

28,80
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